tur, non sinatis ipsum ulterius occasione praedicti

mandati ab aliquo rnolestari,sed si videritis contra

eum studia concinnari maligna, non permittatig

ipsum iniquis machinationibus conoulcari
;
quia

vehementer praesumimus ex verisimilibus conjectu-

ris quod aliqui coutra eum invidia torqueantur,

dejectionemipsius exaltationem propriamaesiiman-

tes ; significaturi nobis, cum expedire videritis,de

singulis circumstantiis veritatem.

Datum Laterani vii Idus Marlii, pontificatus uo-

stri anno tertio decimo (10).

(10) Verba quae hic desunt, repetenda sunt ex p jpso suspicio non possit haberi.Sed ini'Ticushomo
- " - ' '" ^- .;~.,:u „j. ... j.escriptum litteratum illarnm subripiens, apud

prsedictum ret;em et magnatesregni ipsum nequiter
publicavit, ut sic idem episcopus deheret amplius
int'amari,cuni viderelur nobis incredibilis et suspe-

clus.Unde nos tantam aemulorum nequitiam atten-

cientcs, licet pulsati tuerimus muitoties conlra

eum,nunquam tamen ailversus eum potuimus com-
moveri, scientes quod facile dominum sequilur

multitudo.Ubi vero idem episcopus ad Strigonien-

seni metropolim exstitit postulatus, quidam qui

super ipsa postulatione adversabantur eidem, ut

promotionem ipsius facilius iinpedirent,iiliuscrimi-

nationis carbones reaccendere sunt molili. Unde
quidam procurotor ipsiu.s in nostra prajsentio con-
stitulus,fleconsilioiiuorumdam aruicorum suorum,
qui siiper hoc quideni bonurn zfliini habebant.sed

non secundum pcicntia.cocpit a nubis in prajsentia

fratrum nostrorura cum instanlia postulare quate-

nuseidom episcopopurgationem canonicam farere-

mua indici, ut suam innocenliam demnnslraret.

Nos auteiii hujusiiiodi postulalionem minus provi-

dam imo niinis improvidam repulante.s.procurato-

rem ipsum ab ea saepe voluimug revocare ; tum
quiasaepefaclusepiscopus non videbaturapud bonos

et graves dc illo crimine inlamatus.cuni coepiscopi

super hoc ex mandato apostolicoreqnisiti laudabile

testimonium de ipso uobis curaverint exhibere
;

tum quia talis infamatio videbatur ab inimicis et

aemulis processissc, sicut siiperius cst expressum.
Unde cum antcacta ejus vita commcndahilis extii-

tisset et hujusmodi facinus incredibile videretur,

non credebamus ei purgationem aliqiiam indicen-

dam. CcBterum quia procnrctor insiabal, compulsi

fuiinus, noD juris necessitate, sed importunitate

cap. Cum in juventute. De prapsumptionib. et ex

cap, eod. De purgat. canon. in tertia collectione,

ubi sic legitur : « Postquam ad senilem pervenit